
Załącznik nr 2 do umowy BPR-......./2019                                ZADANIE I

pełna nazwa, główne składniki wraz z 

krótkim opisem dania

rodzaj ilość na osobę

1.

2.

3.

.....

1.

2.

1.

2.

1.

2.

3.

kawa bez limitu

1. bez limitu

2. bez limitu

.... bez limitu

woda mineralna 

niegazowana bez limitu

woda mineralna 

gazowana bez limitu

1. 200 ml na osobę

2. 200 ml na osobę

.....

Formularz Menu na świadczenie przez Wykonawcę kompleksowej 

obsługi cateringowej o wysokim standardzie, w szczególności 

polegającej na przygotowaniu potraw, zapewnieniu obsługi kelnerskiej, 

serwisu oraz odpowiedniej zastawy stołowej dla gości Prezydenta 

Wrocławia / organizacja obsługi cateringowej we wrocławskim 

Ratuszu, w dniu 3 września 2019 r., dla 50 osób.

zupa       

minimum 250 g 

na osobę

soki            

danie główne - 

wegetariańskie z 

dodatkami 

minimum 250 g 

na osobę

danie główne - 

mięsne z 

dodatkami 

minimum 250 g 

deser      

minimum 150 g 

na osobę

herbata


